
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/03/2024 05/03/2024 05/03/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

A ESCOLHA MAIS VANTAJOSA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO (LIMPEZA, COPA, COZINHA E 
DESCARTAVÉIS), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Informação RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NATALIA GIMENES DE SOUZA MARTINS

Responsável pela Adjudicação MOISES COELHO E SILVA NETO

Responsável pela Homologação MOISES COELHO E SILVA NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/03/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITACAO - PE 004-2024

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/04/2024 - 12:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

03/04/2024 - 12:00 RESULTADO DE LICITAÇÃO FECHADA

05/03/2024 - 16:56 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

05/03/2024 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITACAO - PE 004-2024 - MATERIAL DE CONSUMO pdf

EDITAL DE LICITACAO - PE 004-2024 - MATERIAL DE CONSUMO pdf

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO - PE 004-2024 pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://www.cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/149

Emitido: 28/01/2026 09:10:39


